
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 30.septembrī  Nr. 426 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2015.gada 11.jūnija lēmumā Nr.221 “Par 

Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 

2015.-2020.gadam apstiprināšanu” 

(protokols Nr.16, 33.punkts) 

 

Pamatojoties uz Attīstības plānošanas sistēmas likuma 5.panta otrās daļas 7.punktu, 

likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Ministru kabineta 

2019.gada 25.jūnija noteikumus Nr.276 “Valsts izglītības informācijas sistēmas 

noteikumi”, Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 11.jūnija lēmuma Nr.221 “Par Jūrmalas 

izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020.gadam apstiprināšanu”, kurā veikti grozījumi 

ar Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 29.oktobra lēmumu Nr.550 “Grozījumi Jūrmalas 

pilsētas domes 2015.gada 11.jūnija lēmumā Nr.221 “Par Jūrmalas izglītības attīstības 

koncepcijas 2015.-2020.gadam apstiprināšanu” un Jūrmalas izglītības attīstības 

koncepcijas 2015.-2020.gadam uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu”, nosakot darbības 

termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim un 2.punktā noteikto, ņemot vērā 2020.gada 

23.jūlija Jūrmalas pilsētas domes lēmumu Nr.333 “Par izglītības iestādes “Sākumskola 

“Ābelīte”” pamatizglītības programmas īstenošanas nodošanu izglītības iestādei Jūrmalas 

pilsētas Jaundubultu vidusskola un izglītības iestādes “Sākumskola “Ābelīte”” 

reorganizēšanu par pirmsskolas izglītības iestādi “Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde 

“Ābelīte”” un 2020.gada 24.septembra Jūrmalas pilsētas domes lēmumu Nr.448 “Par 

izglītības iestādes “Jūrmalas Aspazijas pamatskola” dibināšanu, reorganizējot izglītības 

iestādes: “Jūrmalas pilsētas Lielupes pamatskola” un “Jūrmalas Alternatīvā skola”, kā arī 

ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes Izglītības komitejas 2021.gada 16.septembra sēdes 

atzinumu (protokols Nr.1.2-31/5), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izteikt Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2022.gadam sadaļu “Rīcības 

plāns” jaunā redakcijā saskaņā ar šī lēmuma pielikumu; 

2. Noteikt “Rīcības plānā” prioritāri īstenojamas rīcības 2022.gadā: 

2.1. rīcības virziena “R3.2.1. Kopējā sektora attīstība, pārvaldība” (turpmāk- 

R3.2.1.) – rīcība Nr.8 “Ar darba izpildi saistīto sabiedriskā transporta izdevumu 

kompensācijas mehānisma pilnveide izglītības sistēmā strādājošiem”; 

2.2. R3.2.1. – rīcība Nr.10 “Atbalsts dzīvojamās platības nodrošināšanā izglītības 

jomas darbiniekiem”; 

2.3. R3.2.1.– rīcība Nr.11 “Daudzpusīgas institūcijas – izglītības metodiskā centra 

izveide Jūrmalas valstspilsētā un tā darbības uzsākšana”; 



 

2 

 

2.4. rīcības virziena “R3.2.2. Pirmsskolas izglītības pakalpojumi” – rīcība Nr.7 “PII 

“Madara” pārbūve”- finansējums būvprojekta izstrādes uzsākšanai; 

2.5. rīcības virziena “R3.2.3. Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” – 

rīcība Nr.4 “Izglītības psihologu pieejamības nodrošināšana”; 

2.6. rīcības virziena “R3.2.5. Iekļaujošās un alternatīvās izglītības pakalpojumi” – 

rīcība Nr.2 “Vaivaru pamatskolas infrastruktūras attīstība” – finansējums 

būvprojekta izstrādes uzsākšanai. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


